Portaria - Numeração Manual 42/2021/DG.IRE (1865311)         SEI 23460.000515/2021-21 / pg. 1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 42, de 19 de maio de 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA – IFBA – CAMPUS IRECÊ, no uso de suas atribuições legais
conferidas através da Portaria nº 19, de 2 de janeiro de 2020 publicada no D.O.U nº 2, de 3/01/2020, e
considerando o Processo SEI 23460.000515/2021-21,

RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR, comissão para avaliação do processo de Progressão por Mérito do(a) Prof.
(a) ROGÉRIO BATISTA DA ROCHA, SIAPE 159.216-0, referente ao período de avaliação
de 20/03/2019  a 20/03/2021, de DIII-04 (classe/nível) para DIV-013 (classe/nível), formada pelos
docentes, conforme quadro abaixo, sob a presidência do primeiro:

DOCENTE SIAPE
Jonatas Ferreira Bastos 1852033

Leandro Oliveira de Souza 1882581

Janaina Novaes Sobrinho 1968186

Art. 2º. A Comissão terá vigência até a concretização do pleito em apreço.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Irecê, 19 de maio de 2021.

JEIME NUNES DE ANDRADE

Diretor-Geral
IFBA Campus Irecê
SIAPE : 1852036

Documento assinado eletronicamente por JEIME NUNES DE ANDRADE, Diretor(a)
Geral, em 20/05/2021, às 11:47, conforme decreto nº 8.539/2015.

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/01/2020&jornal=529&pagina=20

Portaria - Numeração Manual 42/2021/DG.IRE (1865311)         SEI 23460.000515/2021-21 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1865311 e o código CRC 2AE19622.

Criado por elispaiva, versão 3 por elispaiva em 20/05/2021 11:41:06.

	23460.000515/2021-21
	Portaria - Numeração Manual 42/2021/DG.IRE (1865311)